
    

                                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ  ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ 
(Τ.Ε.Ι.) ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.
Τέρμα Μαγνησίας Σέρρες , Τ.Κ. 62124
Γραμματεία Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής ΤΕ 
Πληροφορίες Ε. Μαραντίδου  
Τηλ: 23210-49341
Fαχ 23210-49128

Σέρρες,  04-12-2017
Αριθμ. πρωτ.: 1384

            
Α Π Ο Φ Α Σ Η

Θέμα:  Συγκρότηση  Γενικής  Συνέλευσης  Ειδικής  Σύνθεσης  του  Τμήματος 
Μηχανικών  Πληροφορικής  Τ.Ε.  της  Σχολής  Τεχνολογικών  Εφαρμογών  του  Τ.Ε.Ι. 
Κεντρικής Μακεδονίας, με θητεία από 01.12.2017 έως και 30.11.2018. 

Ο Πρόεδρος του Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε. έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 2 «Όργανα Π.Μ.Σ.» του Ν.3685/2008/ΦΕΚ 148 /τ.Α΄/ 16-07-
2008, «Θεσμικό  πλαίσιο για τις μεταπτυχιακές σπουδές». 
2.Τις  διατάξεις  του Π.Δ.  102/2013 (ΦΕΚ 136Α΄)  «Μετονομασία  του Τ.Ε.Ι.  Σερρών σε 
Τ.Ε.Ι.  Κεντρικής  Μακεδονίας  –  Συγχώνευση  –  Κατάργηση  Τμημάτων  –  Συγκρότηση 
Σχολών του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας».
3.Την υπ.΄αριθμ. πρωτ. 4016/15-11-2017 Διαπιστωτική Πράξη (ΑΔΑ: 7Φ5Ψ469143-6ΥΩ) 
του  ασκούντος  καθήκοντα  Πρύτανη  του  ΤΕΙ  Κεντρικής  Μακεδονίας  κ.  Αναστάσιου 
Μωϋσιάδη για την εκλογή Προέδρων και  Αναπληρωτών Προέδρων των Τμημάτων της 
Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών του ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας, η οποία δημοσιεύτηκε 
στο ΦΕΚ 615/τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ./23-11-2017.
4. Το αριθμ. πρωτ. 1380/30-11-2017 έγγραφο των μεταπτυχιακών φοιτητών του Τμήματος 
Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε. της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών του ΤΕΙ Κεντρικής 
Μακεδονίας.

Αποφασίζουμε
τη  συγκρότηση  της  Γενικής  Συνέλευσης  Ειδικής  Σύνθεσης  του  Τμήματος  Μηχανικών 
Πληροφορικής  Τ.Ε.  της  Σχολής  Τεχνολογικών  Εφαρμογών  του  Τ.Ε.Ι.  Κεντρικής 
Μακεδονίας, με θητεία από 01.12.2017 μέχρι 30.11.2018, ως ακολούθως:

ΜΕΛΗ Δ.Ε.Π. ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
   1. Χειλάς Κωνσταντίνος Αναπληρωτής Καθηγητής, ως Πρόεδρος

2. Αναστασίου Χρήστος Καθηγητής, ως μέλος
3. Καζαρλής Σπυρίδων Καθηγητής, ως μέλος
4. Μπαλουκτσής Αναστάσιος Καθηγητής, ως μέλος

1

                   

ΑΔΑ: Ψ7ΗΙ469143-ΟΟΛ



5. Παπατσώρης Αναστάσιος, Καθηγητής, ως μέλος 
6. Στρουθόπουλος, Χαράλαμπος Καθηγητής, ως μέλος
7. Καλόμοιρος Ιωάννης Αναπληρωτής Καθηγητής, ως μέλος
8. Νικολαΐδης Αθανάσιος Αναπληρωτής  Καθηγητής, ως μέλος
9. Τσίτσος Στυλιανός, Αναπληρωτής Καθηγητής, ως μέλος 
10. Βαρσάμης Δημήτριος Επίκουρος Καθηγητής, ως μέλος
11. Βολογιαννίδης Σταύρος Επίκουρος Καθηγητής, ως μέλος
12. Ευσταθίου Δημήτριος Επίκουρος Καθηγητής, ως μέλος
13. Ούτσιος Ευάγγελος Καθηγητής Εφαρμογών, ως μέλος

             14. Πολίτης Αναστάσιος Καθηγητής Εφαρμογών, ως μέλος

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ  ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ
1. Αγοραστίδης Σωτήριος με αναπληρωτή τον Αγγελάκη Αντώνιο
2. Ταρατσίδης Κωνσταντίνος με αναπληρωτή τον Λιούσα Βασίλειο                    

Χρέη γραμματέα της  Γενικής Συνέλευσης Ειδικής Σύνθεσης του Τμήματος Μηχανικών 
Πληροφορικής Τ.Ε.  θα ασκεί η Μαραντίδου Ευλαμπία, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της 
Γραμματείας του Τμήματος, διοικητική υπάλληλος κλάδου ΤΕ Διοικητικού–Λογιστικού, 
με  αναπληρώτρια  την  Παντούση  Ευστρατία  διοικητική  υπάλληλο  του  Τμήματος 
Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε., κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού. 

       
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

    ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΕΙΛΑΣ
          ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

Εσωτερική διανομή:
Μέλη και εκπροσώπους Γενικής Συνέλευσης Ειδικής Σύνθεσης Τμήματος.
Διεύθυνση Διοικητικού Οικονομικού –Τμήμα ΣΑΟΕ. 

2

ΑΔΑ: Ψ7ΗΙ469143-ΟΟΛ


		2017-12-06T13:40:38+0200
	Athens




